complementar a instrução do processo com elementos que assegurem a 

razoabilidade do valor proposto. Para tanto, recomenda-se a juntada de notas 

fiscais relativas a apresentações artísticas similares realizadas nos 12 (doze) meses 

anteriores. 

O custo estimado da contratação é de R$ 35.000,00 (Trinta e cinco mil reais)   

Especificações detalhadas dos serviços a serem executados: 

A contratação compreende a realização de show musical com a banda “Swing Total”, com 

duração de 120 (Cento e vinte) minutos, incluindo todos os itens necessários à plena